
 
 

 

 

    www.mitas-tyres.com 

 “Jdeme na to!” hlásí pneumatiky Mitas na 
Mezinárodní zemědělskou výstavu 
v srbském Novem Sadu konající se 18.-24. 
září 2021  

 

Praha, 17. září, 2021 – Mitas pneumatiky jsou připraveny na 88. ročník 

Mezinárodního zemědělského veletrhu v srbském Novem Sadu v té nejlepší 

formě. Tato akce pravidelně láká přes 1 000 vystavovatelů a více než 

100 000 návštěvníků z celého regionu. Na svém skvěle umístěném 

venkovním stánku # 4 představí Mitas mezi 18.-24. zářím nejen své 

nejnovější pneumatiky, ale také bohatý doprovodný program a zábavu pro 

celou rodinu.  

Na stánku Mitas bude pro návštěvníky k vidění řada pneumatik pro 

kombajny, traktory či speciální zemědělské nakladače určené pro 

zemědělské i průmyslové užití. Tyto vybrané radiální pneumatiky byly 

vyrobeny, aby naplnily očekávání zemědělců po pneumatikách, které jsou 

ohleduplné k půdě a zároveň se vyznačují vysokou nosností a odolností. 

"Zemědělské pneumatiky Mitas mají na trhu jihovýchodní Evropy 

dlouhodobě skvělou pověst. A naše věrnost vůči zemědělcům z tohoto 

regionu sahá až za hranice obdělávaných polí; všechny pneumatiky, které 

budeme mít na veletrhu v Novém Sadu k vidění, pocházejí z našeho 

srbského výrobního závodu v Rumě, což je také jeden z hlavních důvodů, 

proč je pro nás jako pro společnost tato výstava obzvláště 

důležitá,“ poznamenal Robert Koutný, obchodní ředitel Mitas pro oblast 

EMEA a dále dodává „Jsme rádi, že můžeme naši nejlepší formu předvést 

na 88. ročníku tohoto důležitého veletrhu“. 

Na své si ovšem na našem Mitas stánku přijde celá rodina. Náš tým si zde 

připravil spoustu doprovodných her, od malování pneumatik až po slalom 

s pneumatikou mezi kuželi, které slibují zábavu pro všechny. A co by to bylo 

za akci bez skvělých odměn pro ty nejúspěšnější účastníky!  

Mezinárodní zemědělský veletrh v Novém Sadu sdružuje nejvýznamnější 

společnosti pracující v oblasti chovu zvířat a zemědělské výroby, včetně 

výrobců strojů a firem podporujících průmysl. 

Press Release 

www.mitas-tyres.com/  

 

Public Relations 

press@mitas-tyres.com  

 

https://www.mitas-tyres.com/cs
https://www.mitas-tyres.com/cs
mailto:press@mitas-tyres.com


 
 

 

 

    www.mitas-tyres.com 

Více informací o celé akci se dozvíte zde: 

https://www.sajam.net/en/calendar/88th-international-agricultural-fair   

______________________________________________________________ 

 
Mitas je jednou z předních evropských značek pneumatik pro zemědělskou mechanizaci, 
stavební a manipulační stroje, motocykly a další specializované segmenty. www.mitas-
tyres.com 

 

https://www.sajam.net/en/calendar/88th-international-agricultural-fair
https://mitas-tyres.com/cs
https://mitas-tyres.com/cs

